SK-MA026 APLIQUES DECORATIVOS SURTIDOS 30 PZAS 12 SET $960 0% $11.520

SK-R054 SET DE NUMEROS COLORES SURTIDOS 12 SET $840 0% $10.080

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$221.090
$0
$42.007
$0

$263.097

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ES-0015 LAPICES DE COLORES DOBLE PUNTA 12PCS 6 SET $1.100 0% $6.600

SK-ES0012 SET DE LAPICES 12 SET $1.090 0% $13.080

SK-MA004 MARIPOSAS DE MADERA 12 SET $910 0% $10.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$221.090
$0
$42.007
$0

$263.097

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL